Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2156/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a retirada dos entulhos deixados nas proximidades do canteiro de obras pela empresa que construiu o Residencial Bosque das Árvores.     (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a retirada dos entulhos deixados nas proximidades do canteiro de obras pela empresa que construiu o Residencial Bosque das Árvores.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois segundo eles a Empresa espalhou todo o entulho da obra onde o mato cresceu cobrindo tudo e servindo como um grande criador de animais peçonhentos, que estão invadindo as residências causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Fevereiro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
7d1269f2-4cba-4b97-9539-405e882ae6c8.png
PROTOCOLO 3346/2018 - 09/03/2018 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg